



Eniig City Solutions A/S

Tietgensvej 4
8600 Silkeborg
CVR-nr. 28331959

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2021

Hideo Sawahata
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eniig City Solutions A/S

Tietgensvej 4

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28331959

Stiftelsesdato: 24.01.2005

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Valsøe Bertelsen, formand

Bent Kristensen

Jan Vorup Nielsen

Direktion

Gert Vinther Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for belysnings- og byrumsløsninger samt al virksomhed, som efter bestyrelsens vurdering har forbindelse hermed. Der er ikke længere aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 4.532 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 10.678 t.kr. Årets resultat er primært påvirket af regulering af hensættelse vedrørende tidligere år.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultat af ophørte aktiviteter	1	4.532	(6.508)
Årets resultat		4.532	(6.508)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.532	(6.508)
Resultatdisponering		4.532	(6.508)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.645
Andre tilgodehavender		55	778
Tilgodehavender		55	7.423
Likvide beholdninger		10.383	4.697
Omsætningsaktiver		10.438	12.120
Aktiver tilknyttet ophørte aktiviteter	1	1.270	3.165
Aktiver		11.708	15.285

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital	2	1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		9.678	5.146
Egenkapital		10.678	6.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	92
Kortfristede gældsforpligtelser		0	92
Gældsforpligtelser		0	92
Forpligtelser tilknyttet ophørte aktiviteter	1	1.030	9.047
Passiver		11.708	15.285
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	5.146	6.146
Årets resultat	0	4.532	4.532
Egenkapital ultimo	1.000	9.678	10.678

Noter

1 Ophørte aktiviteter

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Omsætning	(562)	13.970
Andre driftsindtægter	827	4.080
Vareforbrug/produktionsomkostninger	3.765	(19.271)
Personaleomkostninger	(20)	(4.192)
Andre eksterne omkostninger	(82)	(579)
Af- og nedskrivninger	0	(990)
Finansielle poster	(78)	(304)
Resultat før skat af ophørte aktiviteter	3.850	(7.286)
Skat af resultat af ophørte aktiviteter	682	778
Resultat efter skat af ophørte aktiviteter	4.532	(6.508)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588	2.961
Andre tilgodehavender	0	204
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	682	0
Aktiver tilknyttet ophørte aktiviteter	1.270	3.165
Andre hensættelser	1.000	7.950
Leverandørgæld	30	1.097
Forpligtelser tilknyttet ophørte aktiviteter	1.030	9.047

Resultat af den ophørende aktivitet er i regnskabsåret 2020 påvirket positivt med 3.950 t.kr. som følge af regulering af tidligere års hensættelse. Der er derudover skøn forbundet med den tilbageværende hensættelse tilknyttet garantiforpligtelser.

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
Aktier	10.000	100	1.000.000
	10.000		1.000.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Norlys Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende nærtsående parter har bestemmende indflydelse på selskabet:

Norlys a.m.b.a., Silkeborg (ultimativt moderselskab)

Eniig Holding A/S, Silkeborg

Eniig Energiteknik A/S, Silkeborg (moderselskab)

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Norlys a.m.b.a., Tietgensvej 4, 8600 Silkeborg
